
Linea 5 B

Santa Maria d. P. -  Secondaria Montescudo

Andata Ritorno (provvisorio dal 26/09)

Fermata Orario Fermata Orario

Via Peschiera ang. Via Caprioli 07:46 Scuola Sec Montescudo 13:10

VIA CROCE DI SOPRA 109 07:49 Via Comanduccio (parcheggio) 13:12

Via Santa Maria del piano di sopra 13 07:53 Via Peschiera ang. Via dei Caprioli 13:15

Via Cà Falascone, 1 07:55 VIA CROCE DI SOPRA 109 13:18

Via San Giovanni 07:57 Via Santa Maria del piano di sopra 13 13:22

V.San Vitale, 10 07:59 Via Cà Falascone, 1 13:24

Via Comanduccio (parcheggio) 08:06 Via San Giovanni 13:26

Scuola Sec Montescudo 08:08 V.San Vitale, 10 13:28


